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(Legge n° 62 del 10-03-2000 - Decr. n°23598 del 19-11-2007 U.S.R.L.)

Roma 23 aprile 2024

Circ.n.27 - A.S.2023/2024
Prot.N. 674/2024

AGGIORNAMENTO
Orario di ricevimento docenti A.S. 2023-2024

Gentili famiglie,
con la presente vi comunichiamo che a partire dal 24 aprile, sara attivo il ricevimento docenti

antimeridiano, secondo le seguenti modalita e orari:

Prof. Ivano Sferrazza
Vicepreside e coordinatore della classe I, docente di Matematica e Scienze in tutte le classi,

riceve il venerdi dalle 11.00 alle 11.50 - ivano.sferrazza@cesarebaronio.org

Prof. Vito Adragna

coordinatore della classe II, docente di Inglese in tutte le classi,

riceve il mercoledi, dalle 10.10 alle 11.00 - vito.adragna@cesarebaronio.org

Prof.ssa Laura La Russa
coordinatrice della classe III, docente di Storia e Geografia, nelle classil e III,

riceve su appuntamento - laura.larussa@cesarebaronio.org

» . Pro'f.é‘sa Beatrice De Luca
docente di Spagnolo in tutte le classi,

 riceve il giovedi dalle 10.10 alle 11.00 - beatrice.deluca@cesarebaronio.org
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Prof. Luca Petracca

docente di Musica in tutte le classi,

riceve il giovedi dalle 12.10 alle 13.00 - luca.petracca@cesarebaronio.org

Prof. Andrea Arcangeli
docente di Arte ed Immagine in tutte le classi,

riceve il lunedi dalle 10.10 alle 11.00 - andrea.arcangeli@cesarebaronio.org

Prof. Alessandro Scacchi
docente di Tecnologia in tutte le classi,

riceve il giovedi dalle 9.00 alle ore 9.50 - alessandro.scacchi@cesarebaronio.org

Prof. Giovanni Traversa
docente di Scienze Motorie in tutte le classi,

riceve il mercoledi dalle 9.00 alle 9.50 - giovanni.traversa@cesarebaronio.org

Prof. Don Gabriele Vecchione
docente di Religione in tutte le classi,

riceve il mercoledi dalle 12.10 alle13.00 - gabriele.vecchione@cesarebaronio.org

Prof. Tommaso Vuolo
Coordinatore della attivita didattiche ed educative
docente di Italiano in tutte le classi, docente di Lettere nella classe 1],

riceve su appuntamento - tommaso.vuolo@cesarebaronio.org

NB: si chiede cortesemente di contattare la segreteria, per sincerarsi della presenza del docente

e comunicare l'interesse ad effettuare il colloguio, prima di recarsi a scuola

Cordiali saluti
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